Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 1/3

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 2 ..........................................................................
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 2 ..........................................................................
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2024 2 ..........................................................................

terça-feira, 08 de outubro de
2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 212/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 2/3

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 010/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Processo  Administrativo  nº  1133/2024.  Nos
termos do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021,
através  da  Secretaria  Municipal  Educação de
Peixe-TO, torna público que pretende contratar
a  empresa ;  MARCELO  PEREIRA  DE
ARAUJO01519355130 inscrito sob o CNPJ n.º
34.047.419/0001-10,  para  manutenção  em
aparelhos de condicionadores de ar,  no valor
global  de  R14.  580,00  (quatorze  mil
quinhentos  e  oitenta  reais).  Eventuais
propostas de menor valor e que atendam os
requisitos  constantes  do  processo  citado,
deverão  ser  apresentadas  até  as  13h00min
horas  do  dia  11/10/2024,  através  do  e-mail
pmpeixe2017@gmail.com.

Leonice Viana Da Costa

Secretária Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 010/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEIXE

Procedimento  Administrativo  1145/2024.  Nos
termos do §3º do art. 75 da Lei 14.133/2021, o
Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Peixe,  torna
público  que  pretende  contratar  a  empresa,
DAYRA RAYANE DE SOUZA POVOA CNPJ n.º
42.218.393/0001-54,  para  prestação  de
serviços de manutenção preventiva e corretiva
em impressoras, em Valor Global R$ 20.720,00
(vinte mil setecentos e vinte e reais). Eventuais
propostas de menor valor e que atendam os
requisitos  constantes  do  processo  citado
deverão  ser  apresentadas  até  as  13h00min
horas  do  dia  11/10/2024,  através  do  e-mail
pmpeixe2017@gmail.com.

Fabiana Pereira do Nascimento

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 040/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo  Administrativo  nº  1158/2024.  Nos
termos do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021, o
Município  de  Peixe-  TO  torna  público  que
pretende contratar a empresa, JM GESTÃO E
CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita
sob CNPJ  Nº.  36.213.704/0001-90,  para fixação
de gramas sintéticas e cercas de madeiras de
eucalipto  tratado,  com  fornecimento  de
material  e  mão  de  obras,  para  efetuar  a
instalação dos mesmos nos parques que está
sendo construídos na Praça Manoel Fernandes
situada na Vila São Jose, Praça Central de Vila

terça-feira, 08 de outubro de
2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 212/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 3/3

São Miguel e praça central de Lagoa do Romão
no Município de Peixe/TO, no Valor global R$
56.064,00  (cinquenta  e  quatro  mil  e
sessenta  e  quatro  reais) .  Eventuais
propostas de menor valor e que atendam os
requisitos  constantes  do  processo  citado
deverão  ser  apresentadas  até  as  13h00min
horas  do  dia  11/10/2024,  através  do  e-mail
pmpeixe2017@gmail.com.

Augusto Cézar Pereira Dos Santos

Prefeito municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-08T20:05:55-0300